

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	0	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
SO 01	SADOVÉ ÚPRAVY			
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
4/2018	Rekonstrukce zeleně v blízkosti SVČ Méd'a, Krnov, ulice Dobrovského		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	474 590	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		474 590	Zařízení staveniště	4 746
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		474 590	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		479 336	Ostatní náklady celkem	4 746
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno : Ing. Pavla Miklová		Jméno : Ing. Pavla Miklová		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	479 336 Kč	
DPH		21,0 %	100 661 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč	
DPH		0,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				579 997 Kč

Poznámka :

Stavba :	4/2018 Rekonstrukce zeleně v blízkosti SVC Méd'a, Krnov, ulice Dobrovského	Rozpočet : 1
Objekt :	SO 01 SADOVÉ ÚPRAVY	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
111_1 Asanace – příprava území:	116 188	0	0	0	0
111_2 Plochy trávníku	20 495	0	0	0	0
111_3 Výsadba rostlin:	101 288	0	0	0	0
111_4 Specifikace materiálu:	132 873	0	0	0	0
111_5 Stavební prvky- mobiliář:	30 820				
111_6 Ochrana stromů během stavby:	22 080				
111_7 Následná péče po dobu 5ti let:	50 846				
CELKEM OBJEKT	474 590	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	474 590	0
Oborová přírážka	0	0,0	474 590	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	474 590	0
Mimostaveništní doprava	0		474 590	0
Zařízení staveniště	0	1,0	474 590	4 746
Provoz investora	0	0,0	474 590	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	474 590	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	474 590	0
CELKEM VRN				4 746

Položkový rozpočet

Stavba :	4/2018 Rekonstrukce zeleně v blízkosti SVČ	Rozpočet: 1
Objekt :	Měďa, Krnov, ulice Dobrovského	
	SO 01 SADOVÉ ÚPRAVY	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	111_1	Asanace – příprava území:				
1	111201101	Odstranění křovin a stromů do průměru kmene 10cm s odstraněním kořenů do 1000m ²	m ²	56,00	25,00	1 400,00
2	121101101	Sejmutí ornice s vodorovným přemístěním do 50m	m ²	24,00	35,00	840,00
3	167101101	Nakládání výkopku do 100m ³	m ³	36,00	169,00	6 084,00
4	162701105	Vodorovné přemístění výkopku do 10km	m ³	36,00	286,00	10 296,00
5	181101104	Úprava pláně se zhutněním	m ²	120,00	32,00	3 840,00
6	181301103	Rozproštění ornice do 500m ² ve vrstvě do 20cm	m ²	120,00	49,00	5 880,00
7	112103121	Pokácení stromu ve ztížených podmínkách o pr.km.do 20cm	ks	3,00	2 050,00	6 150,00
8	112103122	Pokácení stromu ve ztížených podmínkách o pr.km.do 30cm	ks	7,00	2 900,00	20 300,00
9	112103123	Pokácení stromu ve ztížených podmínkách o pr.km.do 40cm	ks	5,00	5 000,00	25 000,00
10	112201111	Odstranění pařezu o průměru do 200 mm	ks	3,00	490,00	1 470,00
11	111203111	Odstranění pařezu odfrézováním do hloubky 50cm	m ²	1,50	2 000,00	3 000,00
12	162301401	Vodorovné přemístění větví list.stromů o pr.km.do 30cm- 5km	ks	5,00	32,00	160,00
13	162301402	Vodorovné přemístění větví list.stromů o pr.km.do 50cm- 5km	ks	1,00	176,00	176,00
14	162301405	Vodorovné přemístění větví jehl. stromů o pr.km.do 30cm- 5km	ks	5,00	40,00	200,00
15	162301406	Vodorovné přemístění větví jehl. stromů o pr.km.do 50cm- 5km	ks	4,00	185,00	740,00
16	162301411	Vodorovné přemístění kmenů list. stromů o pr.km. do 30cm- 5km	ks	5,00	565,00	2 825,00
17	162301412	Vodorovné přemístění kmenů list. stromů o pr.km. do 50cm- 5km	ks	1,00	171,00	171,00
18	162301415	Vodorovné přemístění kmenů jehl. stromů o pr.km. do 30cm- 5km	ks	5,00	538,00	2 690,00
19	162301416	Vodorovné přemístění kmenů jehl. stromů o pr.km. do 30cm- 5km	ks	4,00	1 143,00	4 572,00
20	162201421	Vodorovné přemístění pařezů do pr.km. do 30cm- 5km	ks	3,00	138,00	414,00
21	R-položka	Uložení odpadního materiálu na skládce	m ³	3,00	280,00	840,00
22	184802111	Chemické odplevelení půdy před založením kultury přes 20 m ² v rovině	m ²	1 100,00	2,40	2 640,00
23	182001131	Plošná úprava terénu při nerovnostech do 20cm	m ²	1 100,00	15,00	16 500,00
	Celkem za	111_1 Asanace – příprava území:				116 188,00
Díl:	111_2	Plochy trávníku				
24	181301111	Rozproštění a urovnání ornice v rovině přes 500 m ² do 100 mm	m ²	825,00	8,00	6 600,00
25	167101101	Nakládání výkopku do 100m ³	m ³	16,50	169,00	2 788,50
26	162701105	Vodorovné přemístění výkopku do 10km	m ³	16,50	286,00	4 719,00
27	183403114	Obdělání půdy kultivátorem 2x	m ²	1 155,00	1,00	1 155,00
28	183403153	Obdělání půdy hrabáním 2x	m ²	495,00	1,50	742,50
29	183401211	Obdělání půdy válením	m ²	825,00	0,30	247,50
30	180401111	Založení trávníku výsevem	m ²	825,00	5,00	4 125,00
31	185802113	Hnojení umělým hnojivem na široko	t	0,025	4 700,00	117,50
	Celkem za	111_2 Plochy trávníku				20 495,00
Díl:	111_3	Výsadba rostlin:				
32	167101101	Nakládání výkopku do 100m ³	m ³	30,00	169,00	5 070,00

Položkový rozpočet

Stavba :	4/2018 Rekonstrukce zeleně v blízkosti SVČ Měďa, Krnov, ulice Dobrovského	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 SADOVÉ ÚPRAVY	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
33	162701105	Vodorovné přemístění výkopku do 10km	m ³	30,00	286,00	8 580,00
34	183205112	Založení záhonů pro výsadbu rostlin v rovině v hornině 3	m ²	275,00	4,20	1 155,00
35	183101315	Hloubení jamek pro vysazování rostlin s výměnou na 100% v rovině do 0,4 m ³	kus	3,00	693,00	2 079,00
36	183101321	Hloubení jamek pro vysazování rostlin s výměnou na 100% v rovině do 1 m ³	kus	10,00	1 620,00	16 200,00
37	183101112	Hloubení jamek pro vysazování rostlin bez výměny půdy v rovině do 0,02 m ³	kus	298,00	11,00	3 278,00
38	183101312	Hloubení jamek pro vysazování rostlin s výměnou na 100% v rovině do 0,02 m ³	kus	25,00	34,00	850,00
39	183104331	Hloubení rýh se 100% výměnou půdy do šířky 60cm	m	42,00	587,00	24 654,00
40	184102116	Výsadba dřeviny s balem do 800 mm v rovině	kus	10,00	1 035,00	10 350,00
41	184102111	Výsadba dřeviny s balem do 200 mm v rovině	kus	323,00	42,00	13 566,00
42	184102123	Výsadba dřeviny s balem do 400 mm v rovině	kus	3,00	103,00	309,00
43	184701112	Výsadba živého plotu s balem	kus	95,00	48,00	4 560,00
44	183204114	Výsadba trvalek s balem	kus	20,00	4,50	90,00
45	184202112	Ukotvení dřeviny třemi a více kůly o délce do 3 m	kus	10,00	220,00	2 200,00
46	184901111	Osázení kůlů délky do 2m	kus	2,00	19,00	38,00
47	184921096	Mulčování vysázených rostlin při tl.mulče do 150 mm v rovině	m ²	275,00	25,00	6 875,00
48	185802114	Hnojení umělým hnojivem k rostlinám v rovině	t	0,0138	10 000,00	138,00
49	184501114	Zhotovení obalu kmene z rákosové rohože	m ²	12,00	108,00	1 296,00
Celkem za		111_3 Výsadba rostlin:				101 288,00
Díl:	111_4	Specifikace materiálu:				
50		Strom listnatý/ Tilia platyphyllos,4xv.,D.B.	ks	2,00	2 700,00	5 400,00
51		Strom listnatý/ Betula verrucosa Tristis,4xv.,D.B.	ks	3,00	2 700,00	8 100,00
52		Strom listnatý/ Prunus serrulata Kanzan,3xv.,D.B.	ks	1,00	4 500,00	4 500,00
53		Strom listnatý/ Acer rubrum October Glory,4xv.,D.B.	ks	1,00	4 500,00	4 500,00
54		Strom listnatý/ Liriodendron tulipifera Fastigiata,4xv.,D.B.	ks	1,00	4 500,00	4 500,00
55		Strom jehličnatý/Abies concolor,3xv.,D.B.	ks	1,00	4 000,00	4 000,00
56		Strom jehličnatý/Metasquoia glyptostroboides,3xv.,D.B.	ks	1,00	4 000,00	4 000,00
57		Soliterní keř listnatý/ Magnolia tripetala,3xv, K.	ks	1,00	2 500,00	2 500,00
58		Soliterní keř listnatý/ Corylus avelana Pendula,3xv, K.	ks	1,00	2 000,00	2 000,00
59		Soliterní keř jehličnatý/ Taxus baccata,3xv, K.	ks	1,00	350,00	350,00
60		Standartní keř listnatý/ Viburnum rhytidophyllum,2xv.,K.	ks	33,00	180,00	5 940,00
			ks	7,00		
61		Standartní keř listnatý/ Weigelia florida Booskop Glory,2xv.,K.			100,00	700,00
62		Standartní keř listnatý/Hydrangea macrophylla,2xv.,K.	ks	55,00	160,00	8 800,00
63		Standartní keř listnatý/ Rosa The Fairy,2xv.,K.	ks	20,00	65,00	1 300,00
64		Keř vřesovištní/ Rhododendron cat. Grandiflora,2xv.,K.	ks	1,00	850,00	850,00
65		Keř vřesovištní/ Rhododendron Baden Baden,2xv.,K.	ks	25,00	250,00	6 250,00
66		Živý plot/ Buxus sempervirens,2xv.,K.	ks	40,00	65,00	2 600,00
			ks	70,00		
67		Standartní keř jehličnatý/ Juniperus horizontalis Wiltonii,2xv.,K.			105,00	7 350,00
68		Standartní keř jehličnatý/ Taxus baccata,2xv.,K.	ks	3,00	120,00	360,00
			ks	165,00		
69		Standartní keř půdopokryvný/ Pachysandra terminalis Green Carpet			45,00	7 425,00
70		Trvalka/ Astilbe arendsii	ks	20,00	55,00	1 100,00
71		Zemina na modelace	m ³	36,00		0,00
72		Chemický postřik Roundup aktiv	l	0,660	1 100,00	726,00

Položkový rozpočet

Stavba :	4/2018 Rekonstrukce zeleně v blízkosti SVČ	Rozpočet: 1
Objekt :	Měďa, Krnov, ulice Dobrovského	
	SO 01 SADOVÉ ÚPRAVY	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
73		Trávníkový substrát	m ³	16,50	850,00	14 025,00
74		Osivo travní směsi	kg	25,00	125,00	3 125,00
75		NPK hnojivo	kg	25,00	10,00	250,00
76		Pěstební substrát	m ³	2,55	850,00	2 167,50
77		Trvalkový susbstrát	m ³	0,10	850,00	85,00
78		Rašelinový substrát	m ³	0,35	850,00	297,50
79		Mulčovací vrstva- drcený a fermentovaný mulč	m ³	27,00	850,00	22 950,00
80		Hnojivo Silvamix	kg	13,80	48,00	662,40
81		Kůly ke stromům, délka 3 m	ks	30,00	100,00	3 000,00
82		Kůly ke keřům 2 m délka	ks	2,00	80,00	160,00
83		Úvazek bavlněný ke stromům	m	32,00	25,00	800,00
84		Půlená příčka ke zpevnění kůlů a úvazků	ks	30,00	30,00	900,00
85		Rákosová rohož k obalení kmenů stromů, šíře 30 cm	m ²	12,00	100,00	1 200,00
	Celkem za	111_4 Specifikace materiálu:				132 873,40
Díl:	111_5	Stavební prvky- mobiliář:				
86		Zpevněná plocha – mlat:	m ²	13,00		0,00
87		Hrubý štěrk, 16/32, včetně dodávky	m ³	2,00	850,00	1 700,00
88		Jemný štěrk, 8/16, včetně dodávky	m ³	2,00	850,00	1 700,00
89		Štěrkopísek, 0/8, včetně dodávky	m ³	0,40	850,00	340,00
90		Geotextilie	m ²	15,00	10,00	150,00
91		Příprava podloží (30cm), manipulace, výkop kufru	m ²	13,00	220,00	2 860,00
92		Vyměření, zhutnění,..	m ²	13,00	220,00	2 860,00
93		Záhonová obruba s instalací	m	11,00	110,00	1 210,00
94		Kovová ochrana stromu:	ks	1,00	20 000,00	20 000,00
	Celkem za	111_5 Stavební prvky- mobiliář:				30 820,00
Díl:	111_6	Ochrana stromů během stavby:				
95	184807111R00	Ochrana stromu bedněním-zřízení	m2	48,000	370,00	17 760,00
		6 kusů vzrostlých stromů				0,00
		Ochrana do výšky 200cm				
96	184807112R00	Ochrana stromu bedněním- odstranění	m2	48,000	90,00	4 320,00
	Celkem za	111_6 Ochrana stromů během stavby:				22 080,00
Díl:	111_7	Následná péče po dobu 5ti let:				
97	184801121R00	Ošetření vysázených rostlin soliterních 5x	kus	50,000	130,00	6 500,00
		stromy				0,00
		Řez poškozených větví a větví vrůstajících do koruny, 6/rok odplevelení s nakypřením, ošetření proti chorobám, 1/rok kontrola a oprava nebo odstranění kotvicích a ochranných prvků, případné hnojení				
98	184801121R00	Ošetření vysázených rostlin soliterních 5x	kus	15,000	130,00	1 950,00
		soliterní keře				0,00
		řez suchých a poškozených větví, 6/rok odplevelení s nakypřením, 1/ro kontrola a ošetření proti chorobám,případné hnojení				
99	184801131R00	Ošetření rostlin ve skupinách 5x	m2	1 375,00	20,00	27 500,00
		řez poškozených a odkvetlých větví a výhonů, 6/rok odplevelení, ošetření proti chorobám, 1/rok doplnění mulče, případné hnojení				
100	185804311R00	Zalití rostlin vodou plochy do 20 m2 20x	m3	23,60	200,00	4 720,00

Položkový rozpočet

Stavba :	4/2018 Rekonstrukce zeleně v blízkosti SVČ Měďa, Krnov, ulice Dobrovského	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 SADOVÉ ÚPRAVY	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		100litrů/strom a 60litrů/soliterní keř -1.rok 8x, 2.-5.rok 3x				0,00
101	185804312R00	Zalití rostlin vodou plochy nad 20m2 20x 20litrů/m2, - 1. rok 8x, 2.-5. rok 3x	m2	110,00	90,00	9 900,00
102	184503114R00	Odstranění obalu kmene	m2	12,00	23,00	276,00
	Celkem za	111_7 Následná péče po dobu 5ti let:				50 846,00